
Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

199,90

Qjed

74,90

15,90
24,90/ 36%

18,90
24,90/ 24%

9,90
17,90/ 44%

Qjed

89,90

11,90
15,90/ 25%

199,90
399,90/ 50%

114,90
198,90/ 42%

Qjed

129,90

39,90
89,90/ 55%

34,90
79,90/ 56%

14,90
31,90/ 53%

9,90
29,90/ 66%

25,90
49,90/ 48%

29,90
 **69,90/ 57%

29,90
49,90/ 40%

8,90
19,90/ 55%

ilustrační foto 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI 
plnotučné
3,5 % tuku
1 l | < 16,90 Kč

KAPSIČKY PRO KOČKY, 
PSY PROPESKO*
40x 100 g | 1 kg 49,98 Kč 

TAVENÝ SÝR 
APETITO
smetanový, 
se šunkou
150/140 g
100 g 17,27/18,50 Kč
< 29,90 Kč

JOGURT FLORIAN
různé druhy
150 g | 100 g 6,60 Kč

MLÉČNÝ  
NÁPOJ 
MÜLLERMILCH
různé druhy
400 g
100 g 3,73 Kč 

OKURKY 
ZNOJMIA*
5–7 cm
520/260 g
1 kg 115 Kč
< 36,90 Kč

GAMBRINUS 10
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

KUŘECÍ STEHENNÍ ŘÍZEK
chlazený | cena za 1 kg

TOALETNÍ PAPÍR 
OOOPS!*
různé druhy
16 ks | 253,12 m
1 m 0,30 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STANDARD
mletá | 1 kg 
< 219,90 Kč

ČERSTVÁ VEJCE VELIKOST M*
30 ks | 1 ks 4,33 Kč

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, ve vakuu
cena za 1 kg

PAŠTIKA 
SVAČINKA, 
MATĚJ, MÁJKA 
HAMÉ
105 g
1 kg 94,29 Kč 
< 29,90 Kč

BIRELL
Pomelo & 
Grep
plech
0,5 l 
1 l 37,80 Kč
< 18,90 Kč 
v limitované 
nabídce také 
další druhy za 
18,90 Kč

PEPSI, 
MIRINDA
2,5 l
1 l 11,96 Kč 
< 29,90 Kč

HROZNY RÉVY VINNÉ BÍLÉ
bezsemenné, balené
500 g  | 1 kg 79,80 Kč

KEŘÍKOVÁ RAJČATA
volná | cena za 1 kg

OKURKA 
SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

1. 5. 2025 OTEVŘENO

OD STŘEDY DO ÚTERÝ  
30. 4. – 6. 5. 2025

16

3

40 ks

M 30

PLATNOST 30. 4.– 2. 5.

1 kg

KUŘECÍ STEHENNÍ ŘÍZEK

CENA ZA 1 KG

2,5 l

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

59,90
89,90/ 33%

19,90
39,90/ 50%

26,90
39,90/ 32%

44,90
69,90/ 35%

21,90
29,90/ 26%

64,90
84,90/ 23%

Qjed

109,90
Qjed

219,90

Qjed

79,90

SUPERCENA

69,90

od STŘEDY do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

AVOKÁDO
cena za 1 ks

KAPIE ČERVENÁ
balená | 500 g
1 kg 89,90 Kč

JABLKA JONAGOLD
skládaná, volná
cena za 1 kg

ČERSTVÝ BABY ŠPENÁT MY BIO
100 g

JAHODY
balené 
800 g
1 kg 87,38 Kč 

BRAMBORY KONZUMNÍ POZDNÍ
balené
5 kg | 1 kg 11,98 Kč

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

2. 5.

PÁ
1. 5.

ČT
30. 4.

ST
3. 5.

SO
4. 5.

NE

KUŘECÍ ZADNÍ ČTVRTKY
chlazené
cena za 1 kg

VEPŘOVÁ KRKOVICE*
bez kosti, balená ve vakuu
cena za 1 kg HOVĚZÍ PŘEDNÍ KLIŽKA*

cena za 1 kg

KACHNA BEZ DROBŮ 
CHLAZENÁ*
cena za 1 kg

platí pro produkty z této strany

5 kg

800 g

PLATNOST 30. 4.– 6. 5.



3 penny.czNabídka platná od středy 30. 4. do úterý 6. 5. 2025

36,90
46,90/ 21%

23,90
29,90/ 20%

SUPERCENA

34,90

2,50
3,90/ 35%

11,90
16,90/ 29%24,90

29,90/ 16%

SUPERCENA

29,90

12,90
15,90/ 18%

44,90
55,90/ 19%

Qjed

49,90
Qjed

99,90

24,90
32,90/ 24%

ilustrační foto ilustrační foto 

ZÁVIN KARLOVA 
KORUNA
různé druhy | 400 g
1 kg 92,25 Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
CELOZRNNÝ
500 g
1 kg 47,80 Kč 
< 23,90 Kč

SUPER 
SANDWICH 
KARLOVA 
KORUNA
světlý
750 g
1 kg 46,53 Kč 
< 31,90 Kč

KAISERKA 
NATURAL
ze zmrazeného 
polotovaru | 55 g
1 kg 45,45 Kč 

CHLÉB 
DŘEVORUBECKÝ 
VÍCEZRNNÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
405 g
1 kg 61,48 Kč

SLOVANSKÝ 
KRAJÁNEK
krájený, 
balený
400 g
1 kg 74,75 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY 
KARLOVA KORUNA
polomáčené
220 g
1 kg 113,18 Kč

ZÁKUSEK
puding a rybíz,  
ze zmrazeného 
polotovaru
85 g | 1 kg 140 Kč

DONUT
s lískooříškovou 
náplní,
rozmrazeno | 75 g
1 kg 172 Kč 

PLETENEC 
MÁSLOVÝ 
S MEDEM
500 g
1 kg 89,80 Kč

ZELENINOVÁ 
SADBA*
Paprika žlutá 
a červená, 
Paprika pálivá 
Jalapeňo,
Rajče cherry 
a tyčkové, 
Cuketa,
Okurka
1 ks

KAKTUS*
různé druhy
1 ks

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

41,90
53,90/ 22%

37,90
52,90/ 28%

23,90
32,90/ 27%

33,90
41,90/ 19%

39,90
54,90/ 27%

18,90
23,90/ 20%

26,90
36,90/ 27%

54,90
79,90/ 31%

27,90
34,90/ 20%

16,90
22,90/ 26%

36,90
49,90/ 26%

32,90
42,90/ 23%

GOUDA 
BLOK 48% 
BONI
250 g
100 g 16,76 Kč 

SÝR ZRAJÍCÍ 
S BÍLOU PLÍSNÍ 
NA POVRCHU 
BONI
200 g
100 g 18,95 Kč 

JADEL BONI
různé druhy
100 g

BALKÁNSKÝ 
SÝR 47% 
BONI
bloček
200 g
100 g 16,95 Kč 

LIMBURGER 
BONI
200 g
100 g 19,95 Kč 

ČERSTVÉ 
MLÉKO 
1,5% 
BONI
1 l

ZAKYSANÁ 
SMETANA 18% 
BONI
400 g 
100 g 6,73 Kč 

SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ BONI
1 kg

ACIDOFILNÍ 
MLÉKO 
BONI
950 g
100 g 2,94 Kč TVAROHOVÝ 

KRÉM VANILKA 
BEZ LAKTÓZY 
BONI
200 g
100 g 8,45 Kč 

POLOOŠTĚPEK BONI
různé druhy | 190 g | 100 g 19,42 Kč 

ŠLEHAČKA 
ZE SMETANY 
MILKERIA
241 ml
100 ml 13,65 Kč
< 32,90 Kč

400 g 1 kg



5 penny.czNabídka platná od středy 30. 4. do úterý 6. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Vybavení na 
sport i dovolenou 
se slevou až 57 %

 
 
 

Sleva 
50 %

Cena  
s 10 body 99,90
Plná cena 199,90 Kč

Kosmetická taštička

•  Hlavní přihrádka se zipem
•  Dvě otevřené přední kapsy
•  Cca 23 × 10 × 14 cm

 
 
 

Sleva 
50 %

Cena  
s 10 body 249,90
Plná cena 499,90 Kč

Nákupní taška

•  Praktická taška pro všestranné využití
•  Prostorná hlavní přihrádka se zipem
•  Malá otevřená přední kapsa
•  Malá vnitřní kapsa se zipem
•  Cca 40 × 36 × 15 cm

 
 
 

Sleva 
37 %

Cena  
s 10 body 249,90
Plná cena 399,90 Kč

Taška přes rameno

•  Elegantní design
•  Na zadní straně malá kapsa 

se zipem
•  Cca 26 × 16 × 7,5 cm

•  Lehký batoh pro všestranné využití
•  Prostorná hlavní přihrádka se zipem
•  Různé přihrádky a kapsa ze síťoviny 

uvnitř
•  Polstrované ramenní popruhy 

s hrudním popruhem
•  Polstrovaná zádová část
•  Cca 31 × 49 × 19 cm

 
 
 

Sleva 
57 %

Cena  
s 10 body 299,90
Plná cena 699,90 Kč

Sportovní batoh

•  Příruční kabinové zavazadlo 
s TSA zámkem

•  Elegantní design
•  360° otočná kolečka 
•  Vnitřní prostor s křížovými 

napínacími popruhy 
a přepážkou na zip

•  Teleskopická rukojeť
•  Cca 35 × 55 × 22 cm

 
 
 

Sleva 
35 %

Cena  
s 10 body 899,90
Plná cena 1399,90 Kč

Skořepinový kufr 20”

15,90
31,90/ 50%

13,90
24,90/ 44%

10,90
18,90/ 42%

84,90
119,90/ 29%

79,90
99,90/ 20%

Qjed

109,90

49,90
 **59,90/ 16%

99,90
149,90/ 33%

Qjed

69,90

BONBONY 
JOJO
Medvídci, 
Vexta, 
Marshmallow
80 g
100 g 19,88 Kč 
< 15,90 Kč

TYČINKA ORION
Banány v bílé čokoládě, 
Kofila
42/35 g
100 g 33,10/39,71 Kč 
< 13,90 Kč

OPLATKY MIŇONKY OPAVIA
různé druhy | 50 g
100 g 21,80 Kč | < 9,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
SENSODYNE, 
PARODONTAX
různé druhy
75 ml
100 ml 113,20 Kč 
< 84,90 Kč

TABLETY COREGA
30 ks | 1 ks 2,66 Kč 
< 69,90 Kč

ZAPÉKACÍ ROLKA*
se šunkou a sýrem,  
se špenátem a sýrem
650 g | 100 g 16,91 Kč 

ČOKOLÁDA MILKA*
různé druhy
150 g
100 g 33,27 Kč 

GRANULE 
PRO KOČKY 
PURINA ONE
různé druhy
800 g
1 kg 124,88 Kč
< 99,90 Kč

TUŇÁK GIANA*
ve slunečnicovém 
oleji
3x 80/3x 52 g
1 kg 448,08 Kč 
< 59,90 Kč

3 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
3 body 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =150 g

Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc!
200 Kč nákupu = 1 bod | 10 bodů = až 57% sleva

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své 
nákupy můžete získat do 11. 6. 2025. Získané body lze uplatnit do 18. 6. 2025. Akce 
platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotogra-
fie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

32,90
56,90/ 42%

Qjed

94,9030,90
51,90/ 40%

Qjed

39,90

13,90
21,90/ 36%

26,90
43,90/ 38%

10,90
16,90/ 35%

21,90
32,90/ 33%

21,90
32,90/ 33%

13,90
19,90/ 30%

26,90
39,90/ 32%

17,90
26,90/ 33%

15,90
22,90/ 30%

SUPERCENA

22,9010,90
14,90/ 26%

KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
originál, 
krémový
120 g
100 g 27,42 Kč 

FLORA*
1 kgSÝR 

LEERDAMMER
originál,  
plátky | 100 g

POCTIVÁ 
MAJONÉZA, 
TATARSKÁ  
OMÁČKA VITANA*
500 ml
100 ml 7,98 Kč

JOGURT KOSTÍCI
barvíci, 
čokoparta
109/107 g
100 g 12,75/12,99 Kč 

PIKAO, 
PIKNIK 
TATRA
150 g
100 g 17,93 Kč 
< 26,90 Kč

TVAROHÁČEK
různé druhy
90 g
100 g 12,11 Kč 

DEZERT MONTE
4x 55 g | 220 g
100 g 9,95 Kč 

NÁPOJ 
ACTIVIA
různé druhy 
270/280 g
100 g 8,11/7,82 Kč 

SMETANA DO KÁVY 
10% MILKERIA
20x 10 g
100 g 6,95 Kč
< 13,90 Kč

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
S PAŘÍŽSKÝM 
SALÁTEM KARLOVA 
KORUNA
200 g
100 g 11,45 Kč

VLAŠSKÝ SALÁT  
KARLOVA KORUNA
150 g | 100 g 10,60 Kč 
v nabídce také salát 
Camembert 150 g 
za 22,90 Kč

POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
Salámová pikantní, 
Budapešťská
135 g | 100 g 13,26 Kč 
v nabídce také Vajíčková 
135 g za 18,90 Kč

KYSANÉ ZELÍ 
KARLOVA 
KORUNA
chlazené 
bílé 
500/350 g 
100 g 3,11 Kč 

SALÁT  
BRAMBOROVÝ 
KARLOVA KORUNA
400 g | 100 g 6,73 Kč 
v nabídce také Pochoutkový 
400 g za 34,90 Kč

400 g

1 kg



7 penny.czNabídka platná od středy 30. 4. do úterý 6. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

54,90
67,90/ 19%

49,90
79,90/ 37%

44,90
59,90/ 25%

42,90
54,90/ 21%

SUPERCENA

29,90

12,90
17,90/ 27%

16,90
26,90/ 37%

19,90
25,90/ 23%

16,90
21,90/ 22%

42,90
79,90/ 46%

69,90
96,90/ 27%

89,90
209,90/ 57%

69,90
129,90/ 46%

SUPERCENA

19,90

Qjed

29,90

Qjed

34,906,90
9,90/ 30%

16,90
26,90/ 37%

KNEDLÍKY 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy, 
mražené
680 g 
1 kg 80,74 Kč 
< 49,90 Kč

OBALOVANÝ 
SÝR NOWACO
mražený 
200 g
1 kg 249,50 Kč 
< 44,90 Kč

JARNÍ ROLKA MEI TAI
se zeleninou, s kuřecím 
masem | mražená | 400 g
1 kg 112,25 Kč 
< 49,90 Kč

PIROHY  
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy,
mražené 
450 g
1 kg 95,33 Kč 
< 42,90 Kč

VLNKY DO 
TROUBY 
PENNY
mražené 
750 g
1 kg 39,87 Kč 
< 32,90 Kč

ilustrační foto 

POLÉVKOVÁ 
SMĚS JEMNĚ 
KRÁJENÁ 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená
350 g
1 kg 36,86 Kč 
< 12,90 Kč

ČÍNSKÁ 
SMĚS 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená  
450 g
1 kg 44,22 Kč 
< 19,90 Kč

ZELENINA 
S KUKUŘICÍ 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená
450 g
1 kg 37,56 Kč 
< 14,90 Kč

LISTOVÉ TĚSTO 
DOBROTY 
BABIČKY 
KLÁRY
mražené
400 g
100 g 42,25 Kč 
< 14,90 Kč

MOŘSKÁ ŠTIKA FILÉ 
Z ALJAŠKY
mražené
3x 100 g
1 kg 143 Kč 
< 59,90 Kč

SMAŽENÉ KUŘECÍ 
ŘÍZEČKY, FILETY
různé druhy,
mražené
400 g
1 kg 174,75 Kč 
< 72,90 Kč

ZMRZLINA 
MANHATTAN*
různé druhy 
1400 ml
1 l 64,21 Kč 
< 79,90 Kč

KŘUPAVÁ KŘIDÉLKA  
NOWACO
jemně pikantní, 
nepikantní
mražená 
500 g 
1 kg 139,80 Kč 
< 69,90 Kč

MRAŽENÝ KRÉM LAMBADA
vanilkový a čokoládový 
615 ml | 1 l 32,36 Kč 
< 19,90 Kč

KRŮTÍ 
JÁTRA 
MRAŽENÁ*
500 g
1 kg 59,80 Kč

ZMRZLINA S PRALINKAMI RIOS*
s oříšky, s kokosem
4x 70 ml | 1 l 124,64 Kč 
< 34,90 Kč

TVAROHOVÁ 
ZMRZLINA 
RIOS
50 ml
1 l 138 Kč 
< 9,90 Kč

ZMRZLINA CUP RIOS
tiramisu, coffee
220 ml
1 l 76,82 Kč 
< 26,90 Kč

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

19,90
31,90/ 37%

16,90
23,90/ 29%

99,90
139,90/ 28%

18,90
29,90/ 36%

52,90
69,90/ 24%

96,90
149,90/ 35%

15,90
23,90/ 33%

18,30
29,90/ 38%

SUPERCENA

14,90 19,90
31,90/ 37%

24,90
31,90/ 21%

42,90
69,90/ 38%

89,90
134,90/ 33%

36,90
49,90/ 26%

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

ŠUNKOVÝ SALÁM 
EXCLUSIVE ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

UZENÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ 
cena za 1 kg

KLADENSKÁ 
PEČENĚ ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená | 100 g

FARMÁŘSKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 17,63 Kč 

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
700 g | 100 g vyrobeno ze 
130 g masa | 100 g 13,84 Kč

SALÁM  
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený,  
100 g vyrobeno  
ze 130 g masa
100 g

LOVECKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

ŠUNKA 
S PEPŘEM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

PRAŽSKÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

ilustrační foto

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
350 g
100 g 12,26 Kč 

LOVECKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
500 g | 100 g vyrobeno 
ze 140 g masa
100 g 17,98 Kč 

ilustrační foto ilustrační foto

KUŘECÍ ŠUNKA 
JEMNĚ UZENÁ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč 

500 g
100 g vyrobeno  
ze 140 g masa

94% 
masa 

90% 
masa 

700 g
100 g vyrobeno  
ze 130 g masa

85% 
masa 

95% 
masa 2022

90% 
masa 

93% 
masa 

200 g



9 penny.czNabídka platná od středy 30. 4. do úterý 6. 5. 2025 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
31,90/ 31%

69,90
89,90/ 22%

27,90
61,90/ 54%

SUPERCENA

74,90

64,90
89,90/ 27%

36,90
47,90/ 22%

39,90
52,90/ 24%

19,90
28,90/ 31%

SUPERCENA

56,90

SUPERCENA

46,90

17,90
28,90/ 38%

Qjed

37,90

PÁRKY
drůbeží
300 g 
100 g 7,30 Kč 
v nabídce také 
párky se sýrem 
300 g za 29,90 Kč

VÝBĚROVÉ 
ŠPEKÁČKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
600 g | 100 g 11,65 Kč 

ŠUNKOVÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
240 g
100 g 11,63 Kč 

VÍDEŇSKÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
2x 200 g
100 g 18,73 Kč

HOTOVÁ JÍDLA KARLOVA KORUNA
vybrané druhy
520/510 g | 100 g 12,48/12,73 Kč 

JÁTROVÁ PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g | 100 g 12,30 Kč 

ilustrační foto

ilustrační foto

DRŮBEŽÍ 
TLAČENKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
500 g
100 g 7,98 Kč 

LISTOVÉ TĚSTO 
PENNY TO GO
chlazené
275 g
100 g 7,24 Kč

BURGER 
PENNY TO 
GO
drůbeží, 
hovězí, 
vepřový
2x 150 g
100 g 18,97 Kč

KLOBÁSA 
CSABAI 
200 g
100 g 23,45 Kč 

PIVNÍ SALÁM
krájený
100 g

ŠUNKA 
TABULA LIGNA*
vepřová, drůbeží
125 g
100 g 30,32 Kč

600 g

125 g

97% 
masa 

90% 
masa 

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

59,90

Qjed

35,90

Qjed

29,90
Qjed

42,90
Qjed

17,90

Qjed

13,90
Qjed

8,90

Qjed

79,90

39,90
59,90/ 33%

Qjed

49,90

Qjed

89,90

Qjed

179,90

Qjed

69,90

Qjed

39,90

Qjed

53,90

SÝR EIDAM 
30% PLÁTKY 
XXL BONI*
400 g
100 g 14,98 Kč

SMETANA KE 
ŠLEHÁNÍ 33% 
XXL BONI*
330 ml
100 ml 10,88 Kč 

TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ 
NEOCHUCENÉ 
XXL BONI*
250 g
100 g 11,96 Kč 

SÝR EMMENTÁL 
STROUHANÝ 
XXL BONI*
250 g 
100 g 17,16 Kč

SÝR ŽERVÉ XXL 
BONI*
různé  
druhy
150 g  
100 g 11,93 Kč 

JOGURT ŘECKÝ  
XXL BONI*
0,8 %, 1 %
200 g
100 g 6,95 Kč 

TVAROHOVÝ 
DEZERT TERMIX 
XXL BONI*
různé druhy
120 g
100 g 7,42 Kč 

VEPŘOVÉ 
PÁRKY XXL*
750 g
100 g 10,65 Kč 

DELIKATESNÍ ŠUNKA 
VAŘENÁ ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč 

POMAZÁNKA XXL*
česneková se 
sýrem,
pikantní sýrová 
s česnekem 
500 g 
100 g 9,98 Kč 

VEPŘOVÉ 
MĚLNĚNÉ 
MASO XXL*
1 kg

GOUDA XXL 
MILKERIA*
plátky
1 kg

SCHWARZWALDSKÁ 
ŠUNKA XXL*
250 g
100 g 27,96 Kč

SNACK MED, 
KAKAO XXL 
MILKERIA*
6x 28/6x 30 g
100 g 
23,75/22,17 Kč 

DRŮBEŽÍ GOTHAJSKÝ 
SALÁM*
800 g
100 g 6,74 Kč 

250 g

250 g

250 g

800 g

95% 
masa 

200 g

400 g

330 ml

1 kg

1 kg
150 g

200 g120 g

750 g 500 g

6 ks



11 penny.czNabídka platná od středy 30. 4. do úterý 6. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

149,90

Qjed

99,90

Qjed

89,90

Qjed

169,90

Qjed

99,9069,90
 **103,90/ 32%

Qjed

59,90

Qjed

64,90

149,90
 **249,90/ 40%

Qjed

119,90
Qjed

109,90

17,90
26,90/ 33%

74,90
 **119,90/ 37%

Qjed

179,90

Qjed

119,90

KUŘECÍ 
NUGETKY XXL 
PENNY TO GO*
700 g 
100 g 21,41 Kč 

BROSKVE 
PŮLENÉ XXL*
1680/880 g
1 kg 113,52 Kč

ŠPAGETY 
BOLOŇSKÉ/
BAMI GORENG*
1 kg 

UTOPENCI 
KARLOVA 
KORUNA*
1550/914 g
1 kg 185,89 Kč 
< 169,90 Kč

PODRAVKA 
PŘÍSADA 
DO JÍDEL*
1 kg 
< 99,90 Kč

POLÉVKOVÉ 
KOŘENÍ, SÓJOVÁ 
OMÁČKA XXL 
KLASIK*
různé druhy
750 ml
1 l 93,20 Kč 
< 69,90 Kč

VEPŘOVÉ MASO 
KARLOVA KORUNA*
450 g  
1 kg 133,11 Kč 

OKURKY 
PENNY*
9–12 cm
1550/850 g
1 kg 76,35 Kč 

PIZZA XXL SAN FABIO*
Salami, Quattro Formaggi | 3x 340/3x 350 g
100 g 11,42/11,75 Kč

RYBÍ PRSTY XXL 
MRAŽENÉ*
900 g
100 g 12,21 Kč 

FILÉ XXL 
NOWACO*
mražené
1 kg 

PUDING 2 + 1   
DR. OETKER
vanilkový
3x 37 g
1 kg 161,26 Kč 
< 26,90 Kč

KEČUP 
GOURMET XXL 
SPAK*
jemný
1400 g
1 kg 53,50 Kč 

TUŇÁK FILETY XXL GRAN MARE*
ve slunečnicovém oleji
900/650 g
1 kg 276,77 Kč 

LASAGNE 
BOLOGNESE 
XXL PENNY 
TO GO*
1150 g  
100 g 10,43 Kč 

700 g1 kg

880 g850 g 914 g

1 kg750 ml450 g

900 g 1 kg3x 350/340 g

1400 g3 ks 650 g

1150 g

https://penny.cz/


12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
20,90/ 47%

25,90
 **39,90/ 35%

159,90
 **264,50/ 39%

49,90
 **69,90/ 28%

Qjed

29,90

Qjed

36,90
Qjed

39,90

Qjed

44,90
Qjed

119,90

Qjed

74,90

Qjed

99,90

69,90
 **119,90/ 41%

69,90
 **150,-/ 53%

Qjed

37,90
Qjed

49,90

OVOCNÁ 
SVAČINKA XXL 
HELLO
různé druhy
200 g
100 g 5,45 Kč 
< 11,90 Kč

SUK SÓJOVÝ 
XXL*
4x 50 g
100 g 12,95 Kč 

TOFFIFEE 4 + 1*
625 g | 100 g 25,58 Kč
< 149,90 Kč 

PÁSKY/
PENDREKY 
V BOXU*
400 g
100 g 12,48 Kč

PERNÍČKY  
S NÁPLNÍ XXL  
CAFÉ TIME*
240 g | 100 g 12,46 Kč 
< 26,90 Kč 
v limitované nabídce také 
perníčky v hořké čokoládě 
550 g za 54,90 Kč

KARAMELY XXL 
PENNY*
400 g
100 g 9,23 Kč 

KROUŽKY 
/ČERVÍCI 
TROLLI XXL*
350 g
100 g 11,40 Kč

DŽEM XXL 
KARLOVA 
KORUNA*
různé druhy 
620 g | 1 kg 72,42 Kč 
v nabídce také povidla 
švestková 620 g za 
59,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
MÁSLO 
JEMNÉ XXL 
BONJAM*
920 g
1 kg 130,33 Kč 

MINI CROISSANT  
SAN FABIO*
mléko & čokoláda  
10x 50 g | 500 g
100 g 14,98 Kč 

LYOFILIZOVANÉ 
OVOCE XXL*
různé druhy
90 g
100 g 111 Kč 

CEREÁLIE XXL 
BONA VITA*
různé druhy 
750 g
1 kg 93,20 Kč
< 69,90 Kč

KUKUŘIČNÉ TRUBIČKY 
BALILA*
různé druhy | 432 g
100 g 16,18 Kč 

COOKIES XXL CAFÉ TIME*
225 g
100 g 16,84 Kč 
< 37,90 Kč

KAKAOVÉ 
SUŠENKY XXL 
CAFÉ TIME*
600 g
100 g 8,32 Kč 
< 49,90 Kč

200 g

4x 50 g

240 g

600 g31,98 Kč
CENA ZA 1 KS PŘI KOUPI BALENÍ

5 ks v balení

400 g 400 g

225 g

920 g

750 g

350 g

90 g620 g

24 ks

500 g



13 penny.czNabídka platná od středy 30. 4. do úterý 6. 5. 2025

Qjed

11,90

Qjed

129,90
Qjed

69,90
Qjed

59,90
Qjed

29,90

Qjed

23,90

76,90
 **134,90/ 42%

74,90
 **139,90/ 46%

Qjed

39,90
Qjed

24,90 21,90
 **35,90/ 38%

46,90
 **99,90/ 53%

199,90
299,90/ 33%

69,90
119,90/ 41%

41,90
55,90/ 25%

Qjed

34,90
Qjed

21,90

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ FIRE-
BIRD XXL*
Classic  
500 ml
1 l 23,80  Kč 

KEŠU XXL 
NATURALIA*
500 g
100 g 25,98 Kč 

ROZINKY 
SULTÁNKY XXL 
NATURALIA*
500 g
100 g 11,98 Kč
< 49,90 Kč 

SLUNEČNICE 
LOUPANÁ XXL 
NATURALIA*
500 g 
100 g 5,98 Kč 
< 49,90 Kč

ARAŠÍDY, KEŠU, 
MANDLE XXL 
NATURALIA*
pražené solené
400 g | 100 g 17,48 Kč 
< 69,90 Kč

CAPRI-SUN*
různé druhy 
10x 200 ml
1 l 37,45 Kč

KOUZELNÝ ČAJ 
EARL GREY XXL*
40x 1,75 g
100 g 34,14 Kč 

NESCAFÉ 3V1 XXL*
20x 16,5 g
100 g 23,30 Kč 

NAŠE 
BRAMBŮRKY 
XXL SOLTY*
solené, 
paprikové
300 g
100 g 13,30 Kč 

POPCORN 
CINEMA TIME 
XXL*
šunka a sýr, 
slaný 
karamel 
125 g
100 g 19,92 Kč 
< 22,90 Kč

GOLDEN 
RINGS, 
SNACK 
XXL*
různé 
druhy
160/190 g
100 g 13,69/ 
11,53 Kč

POM-BÄR 
ORIGINAL 
XXL CHIO*
150 g
100 g 31,27 Kč 

VODKA ROYAL
37,5 % alk.
1 l | < 199,90 Kč 
v nabídce také 
Krásnobřezenský 
Tuzemský 
Royal 37,5% | 1 l 
za 199,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA 
BELL’AURORA
červené, bílé
1,5 l | 1 l 46,60 Kč 
< 69,90 Kč

BRANÍK
světlé 
výčepní
2 l
1 l 20,95 Kč 
< 41,90 Kč

GRISSINI 
XXL 
SAN FABIO*
různé druhy
300 g
100 g 11,63 Kč 

INSTANTNÍ ČAJ 
XXL PENNY*
různé druhy 
400 g
100 g 5,48 Kč 
< 21,90 Kč

500 g500 g 500 g400 g

40 ks20 ks

300 g

300 g

150 g125 g 160/190 g

1 l2 l1,5 l500 ml

cena za 1 ks 
7,49 Kč

400 g

původem 
z Itálie

https://penny.cz/


14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

179,90

34,90
 **49,90/ 30%

Qjed

199,90

Qjed

64,90
Qjed

104,90

Qjed

26,90
Qjed

149,90

Qjed

119,90
Qjed

169,90
Qjed

49,90

Qjed

49,90

Qjed

89,90
Qjed

129,90

SPRCHOVÝ GEL 
XXL OLD SPICE*
různé druhy 
675 ml
100 ml 19,24 Kč 

ZUBNÍ PASTA XXL 
COLGATE*
různé druhy 
2x 75 ml
100 ml 33,27 Kč 

ALPA 
FRANCOVKA*
1 l 

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY 
TENTO*
2vrstvé
1 role
55 m
1 m 0,63 Kč 
< 34,90 Kč

GRANULE 
PRO PSY XXL 
HARYK*
13 kg 
1 kg 15,38 Kč 

STELIVO 
PRO KOČKY 
LOUISA*
10 l
1 l 6,49 Kč 

GRANULE 
PRO KOČKY 
XXL LOUISA*
4 kg
1 kg 26,23 Kč 

STRIPSY PRO 
PSY XXL BODIE*
různé druhy
400 g
1 kg 67,25 Kč 

POCHOUTKA 
KROUŽKY PRO 
PSY POLOMĚKKÉ 
XXL BODIE*
4 kg | 1 kg 37,48 Kč 
< 149,90 Kč

AVIVÁŽ 
LENOR*
různé druhy 
2x 990 ml/ 
2x 810 ml
1 l 60,56/ 
74,01 Kč
< 119,90 Kč 

JAR XXL*
různé druhy | 2x 1350 ml 
1 l 62,93 Kč | < 169,90 Kč

WC BLOK 
XXL PENNY*
3x 48 g
1 kg 346,53 Kč 
< 49,90 Kč

TAMPONY 
ODLIČOVACÍ 
XXL BEL*
3x 84 ks
1 ks 0,36 Kč 

1 l

2 ks

2 ks

4 kg400 g

4 kg

675 ml55 m 3x 84 ks

10 l

13 kg

2x 1350 ml

3 ks



15 penny.czNabídka platná od středy 30. 4. do úterý 6. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

32,90
67,90/ 51%

36,90
47,90/ 22%

15,90
26,90/ 40%

26,90
39,90/ 32%

29,90
38,90/ 23%

14,90
19,90/ 25%

109,90
144,90/ 24%7,90

9,90/ 20%

SUPERCENA

11,90

SUPERCENA

21,90 29,90
49,90/ 40%

12,90
16,90/ 23%

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
39,90 25%

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
39,90 25%

CENA BEZ PENNY KARTY

34,90
44,90 22%

CENA BEZ PENNY KARTY

8,90
13,90 35%

TUŇÁKOVÝ SALÁT GIANA
různé druhy
185 g | 1 kg 177,84 Kč 
< 32,90 Kč

SEKANÁ 
V RAJSKÉ 
OMÁČCE, 
VE SVÍČKOVÉ 
OMÁČCE 
VESEKO
400 g
1 kg 92,25 Kč 
< 29,90 Kč

MASOX VITANA
6 ks | 66 g | 1 kg 240,91 Kč 
< 15,90 Kč

ZÁTKOVY VAJEČNÉ 
TĚSTOVINY
různé druhy
500 g | 1 kg 53,80 Kč 
< 26,90 Kč
v nabídce také Vaječné 
Zápalky 250 g za 26,90 Kč

DLOUHOZRNNÁ 
RÝŽE PENNY
1 kg | < 38,90 Kč 
v nabídce také rýže 
Parboiled 1 kg  
Penny za 34,90 Kč

NUDLE 
SKLENĚNÉ 
MEI TAI
100 g 
1 kg 149 Kč
< 19,90 Kč
v nabídce také 
další druhy od 
17,90 Kč

KEČUP OSTRÝ, 
JEMNÝ GUSTITO 
530 g
1 kg 65,85 Kč

(běžně za 84,72 Kč)  
< 34,90 Kč

MANGO PLÁTKY 
MEI TAI
425/250 g
1 kg 119,60 Kč
(běžně za 159,60 Kč) 
< 24,90 Kč

MED LUČNÍ
900 g
1 kg 122,11 Kč 
< 89,90 Kč

TYČINKY CRIP CROP
různé druhy
35–45 g
100 g 22,57– 
17,56 Kč 
< 7,90 Kč

FILETY ZE SLEĎŮ 
V OMÁČCE GRAN 
MARE
různé druhy  
200 g
1 kg 149,50 Kč

(běžně za 199,50 Kč)  
< 39,90 Kč

OVESNÉ 
VLOČKY 
CRIP CROP
klasik, 
jemné
500 g
1 kg 23,80 Kč 
< 11,90 Kč

ČERVENÁ ŘEPA 
PENNY
plátky
670/430g
1 kg 50,93 Kč 
< 24,90 Kč
v nabídce také 
Červená řepa 
kostičky Machland  
670/450 g za 
21,90 KČ

POLÉVKA DO HRNEČKU
různé druhy
14–27 g 
1 kg 635,71–329,63 Kč

(běžně za 992,86 - 514,81 Kč)  
< 8,90 Kč

KUKUŘICE GOLD 
BONDUELLE
340/285g
1 kg 104,91 Kč 
< 29,90 Kč 
v nabídce také  
Créatif Mexico 300/265 g  
za 39,90 Kč a Hrášek 
400/265 g za 29,90 Kč

HRÁCH 
ŽLUTÝ 
LOUPANÝ 
PŮLENÝ 
GUSTITO
500 g
1 kg 25,80 Kč 
< 16,90 Kč 
v nabídce také 
jáhly 500 g 
Karlova koruna 
za 19,90 Kč

1 kg

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

https://penny.cz/


16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

5,90

19,90
29,90/ 33%

44,90
69,90/ 35%

17,90
26,90/ 33%

10,90
14,90/ 26%

Qjed

9,90

12,90
 **24,90/ 48%

14,90
24,90/ 40%

18,90
24,90/ 24%

24,90
49,90/ 50%

74,90
114,90/ 34%

7,90
13,50/ 41%

59,90
 **99,90/ 40%

119,90
 **199,90/ 40%

39,90
 **62,90/ 36%

19,90
 **24,90/ 20%

13,90
 **21,90/ 36%

OPLATKA JIZERKY ENJOY
různé druhy 
40 g | 100 g 14,75 Kč 
< 5,90 Kč

PIŠKOTY 
KARLOVA 
KORUNA
250 g
100 g 7,96 Kč 
< 21,90 Kč

PRALINKY 
MOZARTOVY 
KOULE
148 g
100 g 30,34 Kč 
< 39,90 Kč

ČOKOLÁDA 
KINDER
50 g
100 g 35,80 Kč 
< 16,90 Kč

TYČINKA 
KARIBIK 
ENJOY
original, bílá
100 g 
< 14,90 Kč

PROTEINOVÝ SUK*
s vanilkovou 
příchutí | 45 g
100 g 22 Kč
< 9,90 Kč 
v nabídce Suk 
s čokoládovou příchutí za 
12,90 Kč

SUŠENKY RODINNÉ 
POLOMÁČENÉ 
SEDITA
hořké, mléčné
100 g 
< 14,90 Kč

VĚNEČKY ENJOY
žloutkové, 
kakaové
150 g
100 g 12,60 Kč 
< 17,90 Kč

SUŠENKY ZLATÉ 
KOKA, ESÍČKA 
OPAVIA
220/180 g
100 g 11,32/13,83 Kč 
< 29,90 Kč

LÍSKOOŘÍŠKOVÁ 
POMAZÁNKA 
MILKA
350 g
100 g 21,40 Kč 
< 69,90 Kč

BRUMÍK 
OPAVIA
různé druhy
30 g
100 g 26,33 Kč 
< 7,90 Kč

DEZERT I LOVE MILKA, 
THANK YOU MILKA*
110 g
100 g 54,45 Kč

BONBONIÉRA 
TATIANA 
FIGARO*
original | 172 g
100 g 69,71 Kč

CHOCO BROWNIE 
MILKA*
150 g
100 g 26,60 Kč

SUPER OVOCNÝ 
HADÍK*
různé druhy
20 g
100 g 99,50 Kč

BONBONY ŽVÝKACÍ 
FUN PARK MAMBA*
106 g
100 g 12,17 Kč

LÁZEŇSKÉ TROJHRÁNKY 
KOLONÁDA OPAVIA*
různé druhy | 50 g
100 g 27,80 Kč 
< 12,90 Kč



17 penny.czNabídka platná od středy 30. 4. do úterý 6. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
14,50/ 31%

15,90
22,90/ 30%

14,90
18,90/ 21%

9,90
13,90/ 28%

16,90
23,90/ 29%

24,90
32,90/ 24%

19,90
24,90/ 20%

19,90
24,90/ 20%

39,90
59,90/ 33%

47,90
59,90/ 20%

36,90
49,90/ 26%16,90

22,90/ 26%

64,90
 **99,90/ 35%

TYČINKY 
HAVLÍK
různé druhy
90 g
100 g 11 Kč 
< 9,90 Kč

TYČINKY PENNY
slané
250 g
100 g 6,36 Kč 
< 15,90 Kč

KROUŽKY SOLTY
cibulové, 
klobásové
70 g | 100 g 21,29 Kč 
< 14,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
SOLTY
100 g 
< 9,90 Kč

DUPETKY
různé druhy 
70/80 g
100 g 24,14/21,13 Kč 
< 16,90 Kč

BIO SNACK 
BIOSAURUS
různé  
druhy
60 g
100 g 41,50 Kč 
< 24,90 Kč

ARAŠÍDY  
NATURALIA
pražené 
solené
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 21,90 Kč

UZENÉ MANDLE 
NATURALIA 
DO KAPSY
pražené 
60 g
100 g 33,17 Kč 
< 19,90 Kč

EXOTICKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

SMĚS 
OŘECHŮ 
A OVOCE 
NATURALIA
200 g
100 g 23,95 Kč 
< 44,90 Kč

GOJI 
NATURALIA
kustovnice 
čínská 
100 g 
< 36,90 Kč

PRAŽENÉ MANDLE 
DO KAPSY 
NATURALIA
blanšírované 
solené | 60 g
100 g 28,17 Kč 
< 16,90 Kč

PRINGLES*
různé 
druhy
185 g
100 g 35,08 Kč 
< 59,90 Kč

BIO

Exkluzivně v PENNY

https://penny.cz/


18Nakupujte hezky česky

PLZEŇ

HANUŠOVICE

PROTIVÍN

NYMBURK
PRAHA

SVIJANY
TRUTNOV

KRUŠOVICE
OSTRAVA

NOŠOVICE
LITOVEL

PŘEROVPELHŘIMOV

VELKÉ 
BŘEZNO

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

25,90
31,90/ 18%

16,90
24,90/ 32%

17,90
23,90/ 25%

14,90
 **19,90/ 25%

11,90
14,90/ 20%

12,90
15,90/ 18%

15,90
21,90/ 27%

10,90
15,90/ 31% 10,90

16,90/ 35%

SUPERCENA

11,90 11,90
17,90/ 33%

12,90
19,90/ 35%

10,90
17,90/ 39%

10,90
17,90/ 39%

SUPERCENA

13,9010,90
19,90/ 45%

13,90
21,90/ 36%

10,90
14,90/ 26%

15,90
24,90/ 36%

12,90
 **17,90/ 27%

15,90
23,90/ 33%

15,90
21,90/ 27%

16,90
25,90/ 34%

PILSNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l | 1 l 51,80 Kč 
< 25,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

VELKOPO- 
POVICKÝ 
KOZEL 11
světlý 
ležák
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 16,90 Kč

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé 
výčepní
plech | 0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

HEINEKEN*
světlý ležák
0,4 l
1 l 37,25 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

STAROČECH 
ORIGINAL
světlé 
výčepní 
plech | 0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč

STAROČECH 
LEŽÁK 11
plech
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 13,90 Kč

ZUBR 
GRAND, 
HOLBA 
ŠERÁK
světlý ležák 
plech | 0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

OSTRAVAR 
PREMIUM
světlý 
ležák 
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

HOLBA ŠERÁK
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

KRAKONOŠ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

SVIJANSKÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

POSTŘIŽINSKÁ 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

BŘEZŇÁK
světlé výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

PIVO 
GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PLATAN 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

POUTNÍK
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

LITOVEL 
MORAVAN 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

STAROPRAMEN 
12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 16,90 Kč

STAROPRAMEN 11*
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

KRUŠOVICE 
12
světlý ležák
plech 
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

STAROPRAMEN 
11
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

OSTRAVAR 
MUSTANG
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč

 40
LOKÁLNÍCH 
ZNAČEK 
PIVA

VÍCE NEŽ

MNOHO  
REGIONŮ, 
MNOHO PIV.



pi
js

ro
zu

m
em

.c
z

19 penny.czNabídka platná od středy 30. 4. do úterý 6. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

109,90
179,90/ 38%

139,90
199,90/ 30%

159,90
199,90/ 20%

199,90
319,90/ 37%

119,90
168,90/ 29%

139,90
199,90/ 30%

SUPERCENA

249,90

179,90
229,90/ 21%

329,90
489,90/ 32%

54,90
83,90/ 34%

SUPERCENA

99,90

119,90
159,90/ 25%

52,90
79,90/ 33%

74,90
99,90/ 25%

39,90
59,90/ 33%

39,90
59,90/ 33%

219,90
339,90/ 35%

69,90
99,90/ 30%

BOHEMIA SEKT
různé druhy
0,75 l
1 l 146,53 Kč 
< 94,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
38 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč 
< 139,90 Kč

FERNET STOCK
Originál 38 % alk.,  
Citrus 27 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč 
< 159,90 Kč

HEFFRON 
ORIGINAL
38 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

VODKA 
BOŽKOV
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč

SEVEN OAKS 
BLENDED WHISKEY
40 % alk.
0,7 l
1 l 357 Kč 
< 269,90 Kč

DRY GIN GMG
37,5 % alk.
0,7 l
1 l 257 Kč 
< 179,90 Kč

WHISKY JAMESON
40 % alk.
0,7 l
1 l 471,29 Kč 
< 299,90 Kč

GRIOTKA, PEPRMINT, 
VAJEČNÝ LIKÉR 
KRÁLOVSKÁ PALÍRNA
18 % alk., 19 % alk., 
15 % alk. | 0,5 l
1 l 199,80  Kč 
< 89,90 Kč

CHARDONNAY, MERLOT, 
SAUVIGNON BLANC, CABERNET 
SAUVIGNON, MERLOT ROSÉ VINUM 
REGUM
3 l | 1 l 39,97 Kč
< 109,90 Kč

PŮVODNÍ 
SKLEPMISTR
červené, bílé 
1 l 
< 54,90 Kč

CHARDONNAY, 
RULANDSKÉ ŠEDÉ, 
MERLOT
0,75 l
1 l 70,53 Kč 
< 52,90 Kč

CHÂTEAU 
VALTICE
různé druhy
0,75 l
1 l 99,87 Kč 
< 79,90 Kč

DON SIMON 
NATURE
různé druhy
0,75 l | 1 l 53,20 Kč 
< 39,90 Kč

GRAF ARTOS 
POLOSUCHÝ/ 
JAHODOVÝ
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 39,90 Kč

REPUBLICA BOŽKOV
různé druhy,
38/33 % alk.
0,5 l
1 l 439,80 Kč
< 219,90 Kč

BOŽKOV
Originál 
37,5 % alk. 
0,5 l
1 l 279,80 Kč 
< 119,90 Kč

OSTRAVAR 
MUSTANG
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč

PROSECCO
bílé perlivé
0,75 l
1 l 93,20 Kč
< 59,90 Kč

0,7 l

0,7 l

0,7 l

1 l

původem 
ze Španělska

původem 
z Itálie

https://pijsrozumem.cz/
https://penny.cz/


20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

18,90
22,90/ 17%

19,90
36,90/ 46%

11,90
17,90/ 33%

11,90
17,90/ 33%

23,90
29,90/ 20%

24,90
34,90/ 28%

24,90
39,90/ 37%

15,90
21,90/ 27%

SUPERCENA

18,90

Qjed

11,90

12,90
19,90/ 35%

25,90
31,90/ 18%

27,90
42,90/ 34%

23,90
39,90/ 40%

Qjed

22,90

OVOCNÝ NÁPOJ 
TANJA
multivitamín
1,5 l
1 l 12,60 Kč 
< 18,90 Kč

ORIGINAL RIVER 
TONIC
2 l | 1 l 9,95 Kč
< 19,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO
0,5 l
1 l 47,80 Kč 
< 21,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
MAGNESIA PLUS
Focus, Antistress
0,7 l | 1 l 35,57 Kč 
< 24,90 Kč

OVOCNÉ NÁPOJE, 
DŽUSY, NEKTARY RELAX
vybrané druhy
1 l | < 24,90 Kč
v limitované nabídce také černý 
rybíz 1 l za 29,90 Kč a další 
druhy od 24,90 Kč 

MINERÁLNÍ 
VODA GEMERKA
jemně perlivá, 
tichá | 1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

KOJENECKÁ 
VODA AQUILA
neperlivá
1,5 l | 1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč

NESTEA
černý čaj 
s broskví, zelený 
čaj s jahodou 
a aloe vera
1,5 l | 1 l 15,93 Kč
< 23,90 Kč

JUPÍK  
AQUA SPORT
s příchutí 
pomeranče, 
lesní směsi
0,5 l | 1 l 31,80 Kč 
< 14,90 Kč

ŠUMIVÉ TABLETY 
VITÁLKA
multivitamin, 
vitamin C, hořčík
80 g
100 g 23,63 Kč
< 18,90 Kč

NATURA MALINA*
pramenitá voda 
Natura
s příchutí maliny
1,5 l
1 l 7,93 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
KORUNNÍ
s příchutí citronu, 
manga, limety 
a máty | 1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
MONSTER
různé druhy 
0,5 l | 1 l 55,80 Kč
< 27,90 Kč

CAPRIO HUSTÝ
nápojový koncentrát, 
mango, višeň, jahoda
0,7 l | 1 l 37 Kč 
< 25,90 Kč

OVOCNÝ NÁPOJ 
RELAX EXOTICA*
Liči
1 l | v limitované nabídce 
také další druhy 
za 22,90 Kč 

2 l

0,7 l



21 penny.czNabídka platná od středy 30. 4. do úterý 6. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

249,90
499,90/ 50%

79,90
129,90/ 38%

119,90
229,90/ 47%

49,90
69,90/ 28%

12,90
16,90/ 23%

19,90
24,90/ 20%

16,90
24,90/ 32%

26,90
36,90/ 27%

SUPERCENA

59,90 109,90
134,90/ 18%

289,90
549,90/ 47%

119,90
189,90/ 36%

59,90
99,90/ 40%

119,90
149,90/ 20%

24,90
43,90/ 43%

KÁVA 
JIHLAVANKA 
ESPRESSO
zrnková
1 kg 
< 249,90 Kč

KAPSLE 
CAFISSIMO
různé druhy 
10 ks
1 ks 7,99 Kč 
< 79,90 Kč

KAKAOVÝ 
NÁPOJ 
CHO-QUICK 
PENNY
instantní
500 g
1 kg 99,80 Kč 
< 69,90 Kč

CAPPUCCINO 
CASABLANCA
různé druhy
100 g 
< 12,90 Kč

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
1 kg 99,50 Kč 
< 21,90 Kč

KOUZELNÝ ČAJ
různé druhy
35–40 g
100 g 48,29/42,25 Kč
< 16,90 Kč 
v nabídce také  
English Breakfast 
43,75 g Kouzelný čaj za 
17,90 Kč

ČAJ MINUTKA
černý
100x 1,4 g
100 g 19,21 Kč 
< 26,90 Kč

KÁVA CASABLANCA 
OCHUCENÁ
instantní, s příchutí 
lískového oříšku, 
vanilky | 80 g
1 kg 748,75 Kč 
< 59,90 Kč

KÁVA NESCAFÉ
instantní, 
náhradní 
náplň,  
různé druhy  
150 g
1 kg 732,67 Kč 
< 109,90 Kč

KÁVA MÖVENPICK 
BARISTA ESPRESSO
zrnková | 1 kg 
< 289,90 Kč

KÁVA BERCOFF
zrnková,
různé druhy
400 g
1 kg 299,75 Kč 
< 109,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STANDARD
mletá
150 g
1 kg 399,33 Kč 
< 49,90 Kč

KAPSLE 
DOLCE GUSTO
různé druhy
1 balení 
< 119,90 Kč

ČAJ LOYD
různé druhy
40 g
100 g 62,25 Kč 
< 24,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA
instantní,
různé druhy 
180/200 g
1 kg 666,11 / 
599,50 Kč 
< 109,90 Kč

1 kg

100 ks

1 kg

https://penny.cz/


22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
27,90/ 28%

Qjed

15,90

21,90
39,90/ 45%

Qjed

49,90

159,90
269,90/ 40%

SUPERCENA

46,90

32,90
42,90/ 23%

SUPERCENA

189,90

29,90
 **79,90/ 62%

59,90
79,90/ 25%

Qjed

89,90

59,90
88,90/ 32%

Qjed

99,90119,90
164,90/ 27%

19,90
25,90/ 23%

29,90
54,90/ 45%

209,90
399,90/ 47%

SUPERCENA

64,90
 

KAPESNÍKY 
WIPPY
2vrstvé | 150 ks
1 ks 0,13 Kč 
< 19,90 Kč

HOUBIČKA TOP 
CLEAN SPONTEX*
2 ks | 1 ks 7,95 Kč
v limitované nabídce také 
čisticí polštářek Delicate 
1 ks za 19,90 Kč

VÍCEÚČELOVÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY PENNY
různé druhy
80 ks
1 ks 0,27 Kč 
< 26,90 Kč

ČISTIČ VE SPREJI 
S OCTEM PULIRAPID*
500 ml
1 l 99,80 Kč 

ALOBAL NA GRIL  
EXTRA SILNÝ
38 cm x 8 m
1 m 5,86 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY 
PAMPERS
Fresh
52 ks
1 ks 0,63 Kč 
< 32,90 Kč

BATOLECÍ  
MLÉKO 
4 HAMI
600 g
100 g 31,65 Kč
< 189,90 Kč 

ZUBNÍ PASTA 
VADEMECUM*
různé druhy
75 ml
100 ml 39,87 Kč 

PĚNA NA HOLENÍ 
GILLETTE
300 ml
100 ml 19,97 Kč 
< 59,90 Kč 
v nabídce také Gel na holení 
240 ml za 99,90 Kč a holítka 
pánská 3 ks za 84,90 Kč

BATERIE LONGLIFE 
POWER VARTA*
AA, AAA
12 ks
1 ks 7,49 Kč 
< 89,90 Kč

ŠAMPON 
SCHAUMA
různé druhy 
400 ml
100 ml 14,98 Kč 
< 69,90 Kč

PRACÍ GEL 
REGULAR 
PERSIL
1,485 l
1 l 107,68 Kč 
< 119,90 Kč

PRACÍ GEL LEVANDULE 
MERKUR*
3 l | 1 l 33,30 Kč
< 99,90 Kč

SPRCHOVÝ GEL 
PALMOLIVE
různé druhy
500 ml
100 ml 12,98 Kč
< 69,90 Kč

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION
různé druhy
1 l
< 119,90 Kč

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY 
WIPPY
3vrstvé 
10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč
< 19,90 Kč

ČISTIČ ODPADŮ 
FREDY
500 g
1 kg 59,80 Kč
< 29,90 Kč

TABLETY DO 
MYČKY FINISH
Classic Lemon 
90 ks
1 ks 2,33 Kč
< 199,90 Kč

150 ks  

12 ks

33
1  = 4,85 Kč

100
1  = 1,- Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

90
1  = 2,33 Kč

90 ks



DEN MATEK 11. 5.

23 penny.czNabídka platná od středy 30. 4. do úterý 6. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

NEZAPOMEŇTE NA MAMINKU

10,90
16,90/ 35%

24,90
34,90/ 28%

SUPERCENA

25,90

Qjed

99,90
Qjed

49,90

Qjed

129,90

Qjed

199,90

Qjed

119,90
Qjed

29,90
Qjed

19,90

Qjed

24,9013,90
24,90/ 44%

Qjed

21,90

16,90
21,90/ 22%

KONZERVA PRO 
KOČKY MICINKA
různé druhy
415 g
1 kg 26,27 Kč 
< 9,90 Kč

KONZERVA PRO 
PSY HARYK
různé druhy  
1,24 kg
1 kg 20,08 Kč 
< 28,90 Kč

SALÁM PRO 
PSY HARYK
1 kg 
< 24,90 Kč

HRNEK*
keramický, různá provedení, 
v nabídce i sklenička na víno 
za 119,90 Kč | 1 ks

DEKORAČNÍ CEDULKA*
dřevěná, cca 11 x 11 cm, 
různá provedení
1 ks

POLŠTÁŘ*
40 x 40 cm, 
různá 
provedení
1 ks

DÁMSKÉ 
PYŽAMO*
krátké, vel. 
M-XL, různé 
motivy a barvy
1 balení

STAVEBNICE*
různé druhy 
lučních květin
1 balení

VONNÁ 
SVÍČKA*
různé vůně 
a barvy | 1 ks

DÁRKOVÁ 
TAŠKA*
papírová, 
36 x 26 cm, 
různé motivy
1 ks

MASÍČKA PRO 
PSY HAF*
různé druhy
75 g
1 kg 332 Kč 

POCHOUTKY PRO PSY BODIE 
různé druhy | 12 ks  
1 ks 1,16 Kč 
< 12,90 Kč

MASÍČKA PRO 
KOČKY MŇAU*
různé druhy
50 g
1 kg 438 Kč 

PAŠTIKA PRO PSY 
TUF TUF
různé druhy | 300 g
1 kg 56,33 Kč | < 16,90 Kč

400 ml

21 h

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

179,90

Qjed

249,90
Qjed

39,90

Qjed

299,90
Qjed

199,90

Qjed

119,90

Qjed

29,90

Qjed

49,90
Qjed

99,90
Qjed

29,90

Qjed

129,90

Qjed

59,90

Qjed

179,90

Qjed

29,90 PANTOFLE*
dámské/pánské, 
vel. 36–47, 
různé barvy | 1 pár

KOŠ NA 
ODPADKY*
nášlapný, 
kovový, 
antracitová/
krémová barva
1 ks

ŠKRABÁTKO, 
VÁLEČEK*
masážní, 
teleskopický, 
různé barvy
1 ks

PŘEHOZ NA 
POSTEL*
200 x 220 cm, 
různé barvy
1 ks

PYŽAMO*
65 % polyester + 
35 % bavlna,
vel. dámské M-XL, 
pánské L-XXL,
různé barvy 
1 balení

BUDÍK*
digitální, cca 
4,5 x 14 x 7 cm, 
černá/bílá barva, 
na 3 AAA baterie
1 ks | < 119,90 Kč

ČISTICÍ 
VÁLEČEK*
24 útržků
1 ks

SEŠIT ZÁBAVNÉ 
AKTIVITY*
formát A4, vhodné 
od 6 let, různé 
druhy | 1 ks

SKLÁDAČKA*
48 pružných prvků 
spojených klouby, 
vhodné od 6 let
1 balení

SADA SAMOLEPEK*
k vybarvení, 
21 x 14 cm, 
různé motivy
1 balení

DÁMSKÉ 
MAXITRIKO*
vel. S–XXL, 
různé barvy 
a vzory
1 ks

OSVĚŽOVAČ*
29 g, různé 
vůně, v nabídce 
i aromadifuzér 
100 ml za 
49,90 Kč
1 ks

DĚTSKÉ PYŽAMO*
různé velikosti a barvy
1 balení

SADA ČAJOVÝCH 
SVÍČEK*
různé vůně a barvy
1 balení

4 ks

3 l

18 ks



25 penny.czNabídka platná od středy 30. 4. do úterý 6. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

39,90

Qjed

59,90
Qjed

59,90

Qjed

199,90

Qjed

279,90

Qjed

79,90

Qjed

149,90

Qjed

159,90

Qjed

199,90

Qjed

39,90

Qjed

129,90

Qjed

149,90

Qjed

149,90

Qjed

79,90

SMĚS DO 
OSTŘIKOVAČŮ*
1 balení
< 29,90 Kč

ČISTICÍ 
UBROUSKY*
1 balení

AUTOOSVĚŽOVAČ*
různé vůně
1 ks | < 59,90 Kč

KOMPRESOR*
se zástrčkou 
do zapalovače 12 V, 
součástí i adaptéry 
k huštění matrací, 
míčů aj.
1 ks
< 199,90 Kč

HASICÍ 
PŘÍSTROJ*
práškový, pro 
typy požáru 
ABC | 1 ks
< 279,90 Kč

AUTOKOSMETIKA*
např. čistič palubní 
desky 600 ml, skel 
750 ml či plastů/
pryže 500 ml aj.
1 ks
< 79,90 Kč

AUTOLÉKÁRNA*
1 balení
< 149,90 Kč

BRÝLE PRO ŘIDIČE*
lepší viditelnost za 
soumraku, v mlze 
či dešti, UV filtr 400
1 ks

ALKOHOLTESTER*
digitální, včetně 
4 náhr. náustků
1 ks

VÍCEÚČELOVÉ 
LANO*
1 balení

MOTOROVÝ 
OLEJ 5W-40*
v nabídce 
i 10W-40 za 
119,90 Kč
1 ks
< 149,90 Kč

ORGANIZÉR*
různé druhy, např. 
s podložkou pod 
dětskou autosedačku 
či do kufru
1 ks

LED PODSVĚTLENÍ*
do interiéru, délka 3 m, 
12 V, červená/modrá 
barva
1 balení

LEŠTICÍ 
AUTOŠAMPON*
2 v 1 s voskem, 
vhodný pro 
ruční i strojní 
mytí
1 ks

1,5 l

25 ks

15 m 1 kg

1 l

5 l

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

3. 5.

SO
4. 5.

NE
Nabídka platí od soboty 3. 5. do neděle 4. 5. 2025

ilustrační foto 

26Nakupujte hezky česky

%

19,90
31,90/ 37%

10,90
21,90/ 50%

15,90
24,90/ 36%

29,90
39,90/ 25%

10,90
14,90/ 26%

9,90
15,90/ 37%

129,90
289,90/ 55%

249,90
499,90/ 50%

Qjed

59,90

36,90
49,90/ 26%

SUPERCENA

69,90

29,90
59,90/ 50%

12,90
22,90/ 43%

34,90
47,90/ 27%

49,90
69,90/ 28%

ŠUNKA ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

TVAROH 
TUČNÝ BONI
250 g
100 g 6,36 Kč 

OLOMOUCKÉ 
TVARŮŽKY
100 g

OPLATKA  
KAROLÍNA ENJOY
různé druhy
60 g | 100 g 18,17 Kč 
< 12,90 Kč | v nabídce také 
Karolína lískooříšková  
60 g  za 11,90 Kč

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g
100 g 16,50 Kč 
< 9,90 Kč

KÁVA TCHIBO GOLD 
SELECTION
instantní | různé 
druhy | 200/180 g
1 kg 649,50 Kč/ 
721,67 Kč
< 119,90 Kč

WHISKY 
GRANT’S
40 % alk.
0,7 l
1 l 357 Kč 
< 249,90 Kč

KUŘE DUO*
chlazené
cena  
za 1 kg

UNIVERZÁLNÍ 
SUBSTRÁT*
1 balení 
< 36,90 Kč

ZLATÝ 
BAŽANT
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

CRÉME BONJOUR
250 g | 100 g 11,96 Kč 
< 29,90 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l 
< 10,90 Kč

OLEJ 
ŘEPKOVÝ 
ESTERMANN
1 l

CHŘEST ZELENÝ
500 g
1 kg 139,80 Kč

MANDARINKY
volné
cena za 1 kg

2022

95% 
masa 

0,7 l 20 l



Nabídka platí od pondělí 5. 5. do úterý 6. 5. 2025

NABÍDKA PLATÍ  
V PONDĚLÍ A ÚTERÝ

5. 5.

PO
6. 5.

ÚT

penny.cz27 Nabídka na pondělí a úterý pokračuje i na další straně

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

42,90
74,90/ 42%

10,90
15,90/ 31%

18,90
26,90/ 29%

SUPERCENA

27,90

74,90
99,90/ 25%

Qjed

8,90

19,90
24,90/ 20%

12,90
15,90/ 18%

26,90
38,90/ 30%

49,90
119,90/ 58%

34,90
59,90/ 41%

19,90
39,90/ 50%

SUPERCENA

14,90

SUPERCENA

19,90
 

SUPERCENA

13,90
 

SUPERCENA

23,90
 

34,90
49,90/ 30%

11,90
19,90/ 40%

ilustrační foto 

VEPŘOVÉ MASO MEINING
sterilované | 400 g | 1 kg 107,25 Kč | < 44,90 Kč 
v nabídce také Maso  
krůtí ve vlastní  šťávě 400 g  
za 44,90 Kč

OPLATKY SEDITA
Kávenky, 
Vesna, Kakaové 
řezy | 50 g
100 g 21,80 Kč 
< 10,90 Kč

TATARSKÝ BIFTEK 
DOBRÉ MASO
250 g | 1 kg 299,60 Kč

TILÁPIE NILSKÁ 
FILET
cena za 1 kg 239 Kč

CUKR MOUČKA 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg | < 17,90 Kč

HUMMUS 
KARLOVA  
KORUNA
různé druhy
120 g
100 g 11,58 Kč 

TOALETNÍ 
PAPÍR TENTO*
2vrstvý | 1 ks
60 m | 1 m 0,15 Kč
< 8,90 Kč

LOUPANÁ 
RAJČATA 
SAN FABIO
celá, drcená
400/240 g
1 kg 82,92 Kč
< 19,90 Kč

TRUBIČKA PLNĚNÁ VANILKOVOU 
ZMRZLINOU WERA NOVA
65 ml | 1 l 198,46 Kč 

MRKEV
volná
cena za 1 kg

PAPRIKA 
ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

DELIKATESNÍ 
SLANINA  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

CITRONY
volné  
cena za 1 kg

MELOUN
vodní s nízkým obsahem semen 
cena za 1 kg

LEDOVÝ SALÁT
1 ks

TVAROH MĚKKÝ 
OLMA
250 g 
100 g 7,56 Kč 

PÁRTY 
SNACK 
KMOTR
classic 
75 g
100 g 35,87 Kč
< 26,90 Kč

SVIJANSKÝ 
MÁZ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

99% 
masa 

CENA ZA 100 G

NOVINKA



Nabídka platí od pondělí 5. 5. do úterý 6. 5. 2025 5.5.

PO
6. 5.

ÚTNABÍDKA PLATÍ  
V PONDĚLÍ A ÚTERÝ NOVÝ  

LETÁK JIŽ OD  
STŘEDY 7.5.

Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ; SLANÝ  UL. OUVALOVA. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku 
jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme 
za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka 
na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně 
provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy 
můžete získat od 10. 4. do 11. 6. 2025. Získané body lze uplatnit do 18. 6. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách 
Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz. **Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

LÉTO 2025 / cena: 29,90 Kč / s  PENNY kartou 9,90 Kč Zakoupením 
časopisu přispějete 

3 Kč na Nadační 
fond Akutně.cz.

na prázdniny

Jeďte na výlet!
Nejlepší svačinky
DO VLAKU

Zamilujte se!
Velká letní
VESELKA

Grilujte!
Tentokrát
ŠPÍZY

receptů
69

sPenny_2025_leto_001_titul-V2.indd   1sPenny_2025_leto_001_titul-V2.indd   1 10.04.2025   18:5810.04.2025   18:58

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

CENA BEZ PENNY KARTY

9,90
29,90

%

28,90
41,90/ 31%

14,90
18,90/ 21%

9,90
19,90/ 50%

69,90
115,90/ 39%

21,90
29,90/ 26%

21,90
29,90/ 26%

44,90
59,90/ 25%

19,90
25,90/ 23%

SUPERCENA

15,90
 

14,90
18,90/ 21%

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA
jemně perlivá
1,5 l
1 l 9,93 Kč 
< 14,90 Kč

FRIZZANTE CITY 
SECCO/ROSATO 
plech | 0,2 l
1 l 49,50 Kč 
< 12,90 Kč

MYSLI EMCO
vybrané 
druhy
750 g
1 kg 93,20 Kč
< 69,90 Kč

MORAVSKÉ UZENÉ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájené | 100 g

CUKR KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg 
< 9,90 Kč

VEPŘOVÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 9,95 Kč

SÝR TYPU 
EMMENTALER 
BONI
plátky
100 g

MÁSLO BONI
250 g
100 g 17,96 Kč

DUŠENÁ 
ŠUNKA 
STANDARD 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
200 g
100 g 14,45 Kč 

BAGETA  
S MÁSLEM  
A ČESNEKEM
ze zmrazeného 
polotovaru | 165 g
1 kg 90,30 Kč

85% 
masa 

94% 
masa 

ČASOPIS S PENNY 
U STOLU
1 ks

Nové číslo časopisu  Nové číslo časopisu  
S PENNY u stolu v prodeji  S PENNY u stolu v prodeji  

již od 1.5.2025již od 1.5.2025

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

